

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250100881 vom 20.01.2025: Externe Belegnr. W2155230:				
1	80131		Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,94	6,94
2	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,60 kg	2	Stück	34,50	69,00
3	401145		Haltewinkel, f. Klemmhalter/Rohrstütze customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	8,02	16,04
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI250100881							91,98
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							91,98
19% MwSt.							17,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							109,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250100928 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,81



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF250100928

Lief. an Adresse:

Gerhold GmbH & Co. KG
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen
Deutschland